
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
08.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
55 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку публічної інформації, що 
підлягає оприлюдненню Запорізькою облдержадміністрацією» 
 

 

 

Керуючись ст. ст. 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  Законом України «Про доступ до публічної інформації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку публічної інформації, що 

підлягає оприлюдненню Запорізькою облдержадміністрацією», а саме: 

1) затвердити Перелік публічної інформації, що підлягає оприлюдненню 

Запорізькою облдержадміністрацією (далі – Перелік) в новій редакції, що 

додається; 

2) викласти п. 3 у новій редакції, а саме: 

«3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів облдержадміністрації 

та її апарату – розпорядників інформації забезпечувати своєчасне (протягом 

3-ох робочих днів з моменту її створення/оновлення або отримання) та 

систематичне подання публічної інформації, яка підлягає оприлюдненню, 

згідно з Переліком до Департаменту внутрішньої політики та інформаційної 

діяльності облдержадміністрації для оприлюднення на офіційному вебсайті 

облдержадміністрації.»; 

3) викласти п. 4 у новій редакції, а саме: 

«4. Департаменту внутрішньої політики та інформаційної діяльності 

облдержадміністрації забезпечувати протягом 2-х робочих днів з моменту 

отримання  розміщення на офіційному вебсайті облдержадміністрації.». 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації  

                        

 Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 


